Постановление Администрации города Заречного от 19.03.2015 № 483 (в редакции от 27.03.2015 № 571)
   О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
города Заречного Пензенской области
На основании Федерального закона от 26.06.2014 № 171-ФЗ (в ред. от 24.11.2014) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статей 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Заречного Пензенской области:
1) от 11.11.2011 № 2238 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для строительства на территории города Заречного Пензенской области»;
2) от 29.12.2011 № 2794 «О внесении изменений в постановление Администрации от 11.11.2011 № 2238 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для строительства на территории города Заречного Пензенской области»;
3) от 12.08.2013 № 1458 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для строительства на территории города Заречного Пензенской области», утвержденный постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 11.11.2011       № 2238 (с изменениями)»;
4) от 11.11.2011 № 2190 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории города Заречного Пензенской области»;
5) от 08.02.2012 № 204 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного Пензенской области от 11.11.2011 № 2190 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории города Заречного Пензенской области»;
6) от 01.03.2012 № 414 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории города Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением Администрации г.Заречного от 11.11.2011 № 2190»;
7) от 13.08.2012 № 1694 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного от 11.11.2011 № 2190 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории города Заречного Пензенской области» ( в ред. от 08.02.2012 № 204, от 01.03.2012 № 414)»;
8) от 11.11.2011 № 2239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Заречного Пензенской области»;
9) от 29.12.2011 № 2793 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного Пензенской области от 11.11.2011 № 2239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Заречного Пензенской области»;
10) от 19.01.2012 № 61 «О внесении изменения в постановление Администрации г.Заречного Пензенской области от 11.11.2011 № 2239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Заречного Пензенской области»;

11) от 01.03.2012 № 415 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование» на территории города Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением администрации г.Заречного от 11.11.2011 № 2239»;
12) от 13.08.2012 № 1692 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного от 11.11.2011 № 2239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Заречного Пензенской области» (в ред. от 29.12.2011 №2793, от 19.01.2012 № 61, от 01.03.2012 № 415)»;
13) от 12.08.2013 № 1459 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование на территории города Заречного Пензенской области», утвержденный постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 11.11.2011 № 2239 (с изменениями)»;
14) от 01.03.2012  № 413 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для строительства на территории города Заречного Пензенской области», утвержденный постановлением Администрации г. Заречного от 11.11.2011 № 2238»;

15) от 12.08.2013 № 1460 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории города Заречного Пензенской области», утвержденный постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 11.11.2011 № 2190 (с изменениями)».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мухина А.В.

[image: image1.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos